Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI: 

Art. 10 - Inclui o § 30  no art. 3° da Lei Municipal n°. 1.053 de 01 de julho de 
2014, que passará a vigorar com a seguinte redação: 

"53° - O valor de locação de imóvel relativo à moradia não poderá exceder a 
quantia de R$1.700,00 (hum mil e setecentos reais) mensais, podendo o imóvel 
alugado ser mobiliado. 

Art. 2° — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIP 
EM 14 DE JUNHO DE 2017. 

CH NATO 
OSMAR JOSÉ» 

PREPEIFVRA .Mt'NIcIPAL